
 

 
CALDO WENTYLACJA Sp. z o.o. 
Systemy Wentylacyjne i Klimatyzacyjne  
Ul. Biskupińska 14, 30-732 Kraków                                                www.caldo-wentylacja.pl 

Kominek wentylacyjny z siatką KWS 
KWS-aaa       
Opis: 

KWS –  Kominek wentylacyjny KWS może służyć jako zakończenie instalacji wentylacji 
mechanicznej nawiewnej i wywiewnej. Wykonany jest z blachy ocynkowanej. Wylot 
zabezpieczony jest siatką stalową. Standardowo wykonany jest w wersji nyplowej. Na 
zamówienie może być wyposażony w kołnierz oraz wykonany ze stali kwasoodpornej 
lub aluminium. 

Oznaczenie kodu produktu:                       

KWS - aaa         
KWS – typ produktu                         
aaa –  średnica Ød  w [mm]           
   

 
 Wymiary 

           
 

Ød   
 [mm] 

ØD   
 [mm] 

H 
[mm] 

H 
[mm] 

80 180 60 133 
100 180 60 133 
125 224 60 139 
140 290 60 148 
150 290 60 148 
160 290 60 148 
180 360 100 197 
200 360 100 197 
224 405 100 208 
250 450 100 228 
280 570 100 244 
300 570 100 244 
315 570 100 244 
355 720 150 337 
400 720 150 337 
450 810 150 349 
500 900 200 411 
560 1080 200 435 
600 1080 200 435 
630 1135 200 442 
710 1280 200 482 
800 1440 200 503 


